
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 83 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

27.09.2019                                                                     № 127 

 

 

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг,  

не относящихся к основным видам деятельности, оказываемых  

муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением 

муниципального образования город Краснодар 

средней общеобразовательной школой № 83   

 

 

В соответствии с постановлением администрации муниципального 

образования город Краснодар от 30.09.2019 № 4386 «Об утверждении цен на 

платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к основным 

видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным 

общеобразовательным учреждением муниципального образования город 

Краснодар средней общеобразовательной школой № 83», опубликованного на 

официальном Интернет-портале администрации муниципального образования 

город Краснодар и Государственной Думы г. Краснодар, на основании Устава 

МБОУ СОШ № 83 и лицензии на право осуществления образовательной 

деятельности п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся 

к основным видам деятельности, по следующим направлениям: 

 Обучение по программе «Предшкольное образование». 

 Обучение по программе «Занимательная грамматика» (32 часа). 

 Обучение по программе «Занимательная грамматика» (64 часа). 

 Обучение по программе «Информатика в играх и задачах». 

 Обучение по программе «Исследовательские задачи с параметрами и 

модулями». 

 Обучение по программе «За страницами учебника математики». 

 Обучение по программе «Страноведение». 

 Обучение по программе «Моя речь – моё достоинство». 

 Обучение по программе «Слово, образ, смысл: филологический анализ 

литературного произведения». 

 Обучение по программе «Человек в социуме». 

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБОУ СОШ № 83                   Л.В. Рылова  


